

## Afd. 260 – Skolestien, Bredgade og Vestparken i Feldborg

Herning, den 31. august 2022

### Referat afdelingsmøde afholdt mandag, den 22. august 2022, kl. 18.00 i Feldborg Sognegaard, Bredgade 78, 7540 Haderup

Der var mødt 14 beboere repræsenterende 14 husstande samt ejendomsfunktionær Frede Kirkeby, som repræsentanter for organisationsbestyrelsen deltog Mona Hedegaard og Sarah Primdahl og fra FællesBo Martin Skytte Hansen.

Dagsorden i henhold til indkaldelse af 23. juni 2022.

Formand Betty Haunstrup Nielsen bød velkomme og foreslog Mona Hedegaard som dirigent.

<b>1. Valg af dirigent.</b>	Til dirigent valgtes Mona Hedegaard, der herefter gennemgik dagsordenen for mødet og endvidere kunne konstatere, at mødet var lovligt, da alle krav i FællesBos vedtægter, til afholdelse af ordinært afdelingsmøde, var overholdt.
<b>2 a. Fremlæggelse af beretning for perioden siden sidste møde samt</b>	Formand Betty Haunstrup Nielsen fremlagde beretning for perioden siden sidste møde.
<b>2 b. Godkendelse af afdelingens driftsbudget for det kommende år.</b>	Martin Skytte Hansen fremlagde budgettet for 2023, som efterfølgende ved håndsoprækning blev godkendt.
<b>3. Behandling af evt. indkomne forslag.</b>	Der var ingen forslag.
<b>4. Valg af afdelingsbestyrelsesmedlemmer og suppleanter.</b>	
<b>4 a. Valg af afdelingsbestyrelsesmedlemmer (Formandsperioden er i lige år). På valg: Jonna Hansen Lillian Hauge Christensen</b>	Forslag til afdelingsbestyrelsesmedlemmer: Jonna Hansen Lillian Hauge Christensen  Der var ikke andre, der ønskede at stille op til afdelingsbestyrelsen.  Jonna Hansen og Lillian Hauge Christen-

	sen blev herefter genvalgt til afdelingsbestyrelsen
<b>4 b. Valg af suppleanter til afdelingsbestyrelsen.</b> På valg: Kirsten Bertelsen Ruth Halkjaer	Forslag til suppleanter: Kirsten Bertelsen Ruth Halkjaer  Kirsten Bertelsen og Ruth Halkjaer blev herefter genvalgt som suppleanter til afdelingsbestyrelsen  1. suppleant – Kirsten Bertelsen 2. suppleant – Ruth Halkjaer
<b>5. Eventuel valg af 2 repræsentantskabsmedlemmer.</b> Jf. vedtægterne §14, stk. 6.	Et tidligere afdelingsmøde har truffet beslutning om, at repræsentantskabsmedlemmerne vælges af afdelingsbestyrelsen. Såfremt denne beslutning ønskes ændret, kræver det indsendelse af et forslag til behandling under pkt. 3 – samt godkendelse på afdelingsmødet.
<b>6. Eventuelt</b>	
<b>6 a. Husdyr</b>	Flere af de fremmødte klagede over en enkeltperson, der holdte katte. Der blev på mødet tydeliggjort, at der jf. husorden ikke må holdes husdyr i afdelingen, ej heller pasning. Hvis man har en viden om, at husorden ikke bliver overholdt, er den korrekte procedure at oprette en klage via FællesBos hjemmeside. Martin Skytte Hansen tog i det konkrete tilfælde sagen med til behandling i administrationen.
<b>6 b. Kloakdæksler og belægning</b>	Belægningen er nogle steder ujævn og nogle brønddæksler larmer, når der kører køretøjer over dem. - Martin Skytte Hansen fortæller, at belægningen løbende bliver rettet op efter som der er afsat penge i budgettet til det. Ejendomsfunktionærerne vil kigge på problematikken med kloakdækslerne. En beboer fortæller om et enkelt sted, hvor belægningen er sammensat af flere forskel-

	lige slags fliser. - Frede Kirkeby fortæller, at da belægningen på pågældende sted blev etableret, var det aftalen at anvende brugte fliser, da der ikke var afsat penge i budgettet og det ellers ville resulteret i en huslejestigning.
--	---

Mødet hævet kl. 19.40

Martin Skytte Hansen

\_\_\_\_\_  
Dirigent

\_\_\_\_\_  
Formand

**Afdelingsbestyrelsens sammensætning er herefter:**

Navn	Valgperiode
<b>Formand:</b> Betty Haunstrup Nielsen	2021 – 2023
<b>Menige medlemmer af afdelingsbestyrelsen:</b> Jonna Hansen Lilian H. Christensen	2022 – 2024 2022 – 2024
<b>Suppleanter til afdelingsbestyrelsen:</b> Kirsten Bertelsen Ruth Halkjaer	1. suppleant 2. suppleant
<b>Medlemmer af repræsentantskabet:</b> Betty H. Nielsen Lilian H. Christensen	

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Mona Hedegaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-653492078420

IP: 5.33.xxx.xxx

2022-09-06 11:11:50 UTC

NEM ID 

## Betty Haunstrup Nielsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: e5b37e97-2d35-4ab4-a94f-5d87868be602

IP: 87.56.xxx.xxx

2022-09-07 14:51:49 UTC

Mit  

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>